■連絡先

田辺市立図書館 司書係

担当氏名 坂井

内    線 7112

電話番号 0739-22-0697

令和 7 年 7 月 25 日

報道関係 各位

田辺市立図書館

館長 中橋慎志

   講演会の開催について

 田辺市立図書館では、下記のとおり講演会を開催いたしますので、報道方よろしくお願い

いたします。

記

日時：令和 7 年９月 13 日（土）午後１時～午後２時 30 分

会場：田辺市文化交流センター「たなべる」2 階 大会議室

講師：鷹匠裕（たかじょう・ゆたか）さん（作家）

演題：『愚図の英断～いま見直される片山哲・田辺出身の第 46 代総理～』

定員：70 名（先着）

申込み開始日：８月 13 日（水）

申込み方法：図書館に直接、または電話、もしくは下記二次元コードからお申し込みくださ

い。

問い合わせ：田辺市立図書館

      東陽 31 番１号 田辺市文化交流センター「たなべる」内

      TEL 0739-22-0697